
ZARZĄDZENIE Nr 2328/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.09.2016 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. Ograniczenia Bazgrołów w Krakowie

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), zarządza się, co następuje:

    § 1. Powołuje się Zespół  Zadaniowy ds. Ograniczenia Bazgrołów w Krakowie, zwany 
dalej „Zespołem", w następującym składzie:

Przewodniczący: Waldemar Domański – Biblioteka Polskiej Piosenki,
Zastępca Przewodniczącego: Radosław Gądek – Straż Miejska Miasta Krakowa,

Członkowie:
1) Grzegorz Dyrkacz - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie,
2) Grzegorz Grzybek - Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego,
3) Adam Cebula - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu,
4) Artur Farat - Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej,
5) Anna Czajczyk - Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej,
6) Ewa Kurdziel – Zarząd Infrastruktury Sportowej,
7) Anna Dunajska - Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie,
8) Mateusz Płoskonka – Wydział Spraw Społecznych,
9) Elżbieta Wyszyńska – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków,
10) Edyta Wójcik – Wydział Mieszkalnictwa,
11) Paweł Maciejowski – Komenda Miejska Policji w Krakowie,
12) Piotr Rusowicz – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,
13) Teresa Franczak – Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o. w Krakowie,
14) Magdalena Furdzik -  Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw Społecznych,
15) Janusz Kapusta – Wydział Edukacji,
16) Krystyna Łaciak – Społeczny Komitet Odnowy Zabytków,
17) Magdalena Doksa-Tverberg – Wydział Promocji i Turystyki.

    § 2. Do zadań Zespołu należy:
1) opracowanie szczegółowego programu działań mającego na celu ograniczenie zjawiska 

nielegalnego graffiti, mowy nienawiści, wulgarnych napisów i rysunków na elewacjach 
na terenie Gminy Miejskiej Kraków,

2) ścisła współpraca z właścicielami nieruchomości, spółdzielniami mieszkaniowymi, 
sądami, prokuraturą, organizacjami społecznymi oraz innymi podmiotami 
w działaniach na rzecz ograniczenia zjawiska nielegalnego graffiti, mowy nienawiści, 
wulgarnych napisów i rysunków na elewacjach i poprawy estetyki w tym zakresie na 
terenie Gminy Miejskiej Kraków,

3) podejmowanie działań w ramach kompetencji i właściwości poszczególnych instytucji, 
których przedstawiciele wchodzą w skład Zespołu, zmierzających 
do ograniczenia zjawiska nielegalnego graffiti, mowy nienawiści, wulgarnych napisów i 
rysunków na elewacjach i poprawy estetyki w tym zakresie na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków.



     § 3. 1. Przewodniczący  organizuje  i   koordynuje  pracę  Zespołu   oraz   zwołuje   jego 
posiedzenia.
2.   W razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu przypisane Przewodniczącemu 

zadania realizuje Zastępca Przewodniczącego Zespołu.
3. W celu prawidłowej realizacji zadań, o których mowa w § 2, Przewodniczący może 

zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby niż wymienione w § 1.
4. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządza się protokół.

     § 4. 1. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych Urzędu Miasta 
Krakowa.

2. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewni Straż Miejska Miasta Krakowa.

     §  5. Przewodniczący Zespołu:
1) przedkłada Prezydentowi Miasta Krakowa do akceptacji, w terminie do końca 

miesiąca października, roczne sprawozdanie z przebiegu prac Zespołu,
2) przedkłada Prezydentowi Miasta Krakowa do akceptacji sprawozdanie końcowe 

z przebiegu prac Zespołu.

    §  6.  Zespół    ulega    rozwiązaniu   po   zaakceptowaniu    końcowego  sprawozdania   z   
przebiegu   prac    Zespołu przez Prezydenta Miasta Krakowa.

    §  7.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

    §  8. Traci moc:
1)  zarządzenie Nr 1432/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 czerwca 2011 r.  

w  sprawie  powołania  Zespołu Zadaniowego do spraw opracowania i wdrożenia 
programu przeciwdziałania nielegalnemu graffiti na terenie Gminy  Miejskiej Kraków,

2)  zarządzenie Nr 451/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia Nr 1432/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 czerwca 2011 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw opracowania i wdrożenia programu 
przeciwdziałania nielegalnemu graffiti na terenie Gminy Miejskiej Kraków,

3)  zarządzenie 538/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 marca 2015 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia Nr 1432/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 czerwca 2011 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw opracowania i wdrożenia programu 
przeciwdziałania nielegalnemu graffiti na terenie Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.).

     § 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


